
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
COMUNA NADRAG
PRIMAR

               D I S P O Z I Ţ I A    nr.23
                                              din 26.02.2020

privind aprobarea “Planului de pregătire în domeniul situațiilor de urgență în
anul 2020 la nivelul comunei NADRAG

          Primarul comunei Nadrag, judetul Timis:
În conformitate cu prevederile art. 27, lit. c şi ale cap. V din  Legea nr. 481/2004

privind  protecţia  civilă,  republicată  şi  art.  14 din  Legea  nr.307  din 2006  privind
apărarea împotriva incendiilor, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere precizările Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Banat” al
Judeţului  Timiş  privind  elaborarea  documentelor  de  planificare  şi  conducere  a
activităţilor  în  domeniul  situaţiilor  de  urgenţă  în  anul  2020,  aprobate  de  către
Preşedintele  Comitetului  Judeţean pentru Situaţii  de Urgenţă al  judeţului  Timiş prin
Planul de Pregătire în Domeniul Situaţiilor de Urgenţă  la nivelul județului Timiș în
anul 2020,  cu  nr.înreg. 3.503.070  din 12.02.2020.

 In temeiul art.196, (al.1) din OUG nr.57/2019-Codul Administrativ;

DISPUN:

Art. 1 – Se aprobă  PLANUL DE PREGĂTIRE  ÎN DOMENIUL SITUAȚIILOR
DE URGENȚĂ ÎN ANUL 2020, la nivelul  comunei NADRAG, JUDETUL TIMIS,
conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziție.

Art. 2 – Prezenta dispoziţie se comunică:
- Instituției Prefectului  Judeţului Timiş;
- Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „BANAT” al Judeţului Timiş;
- Membrilor Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă;
- Conducătorilor  instituţiilor  publice  şi  operatorilor  economici  din

responsabilitatea  nemijlocită  a  Comitetului  Local  pentru  Situaţii  de
Urgenţă.

  PRIMAR,
Ing.MUNTEAN LIVIU

 AVIZAT PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL,

          11 /  / 11       


	D I S P O Z I Ţ I A nr.23
	DISPUN:
	PRIMAR,
	Ing.MUNTEAN LIVIU
	AVIZAT PENTRU LEGALITATE
	SECRETAR GENERAL,




